
 1 

ASBACH  FOXHOUNDS  SCHLEPPJAGDVEREIN e.V   
 
 

Zvučné jméno v honebním jezdectví: 
 

Aidan O’Connell 
 
Svoje zkušenosti, svoje schopnosti a jezdecké umění 
zprostředkovává po celém světě ve svých věhlasných kurzech. 
 
2014 poprvé povede kurzy v Drahenicích pro ty jezdce,  
kteří chtějí honební ježdění opravdu dobře zvládat. 
  
Učme se od Aidna O’Connella, který jel ty nejtěžší hony 
a nejméně třikrát Anglickou velkou národní cenu. 
 
 
Kurz bude veden v anglickém jazyce! 
 
 

 
 
 
 
 

Jezdecký kurz 
od 18.9. –20.9. 2014 

 
  
   středa, 17. září 2014 : příjezd dle libosti   
 
    
   čtvrtek, 18. září 2014 : začátek kurzu v 10:00 hodin 
 
   Sraz před stájí v Martinicích 
 
   Rozdělení do skupin   
 
Pátek a sobota, 19. a 20. září 
 
začátek 1. Skupiny od 9.00 hodin 
 
Nácvik – příklad náplně kurzů:  
- cválání ve skupině 
- skákání přes pevné překážky  
- vjezd do vody                                                                                     
- zdolávání příkopů  
 

 
 
 

 
 



 2 

  
      
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Poplatky:  
 
- Kurz: 4.200,00 CZK/os.  
- box pro koně   1.500,00 CZK/ kůň na celý kurz  včetně sena a podestýlky , 
  každý krmí a stará se o svého koně sám  
           
        
 
 

Závazná příhláška do  15.08.2014 
Příhlašení je platné 

pokud bude zaplacen poplatek za kurz 4.200,- CZK  na účet 
 

Johannes Lobkowicz 
Raiffeisen Bank CZ as. 

IBAN CZ53 5500 0000 00530100 7161 
BIC: RZBCCZPP 

 
Pořadatel: 

ASBACH FOXHOUNDS  SCHLEPPJAGDVEREIN e.V. 
 

Pořadatel upozorňuje, že ježdění v terénu je nebezpečné. Účastí stvrzujete, že jste si tohoto 
nebezpečí vědomi. Příkazy vedoucího tréninku je třeba dodržovat. Pořadatel a účastník navzájem 

ručí za věcné škody jen v případě úmyslu nebo nedbalosti. Každý účastník opatří pro sebe i svého 
koně vhodné pojištění odpovědnosti. Nošení bezpečnostní přilby je povinné, bezpečnostní vestu 

doporučejeme. 
 
 

Ubytování 
(prosím rezervujte sami, raději včas ): 

 
 

Hotel Equitana 
CZ 26272 Březnice, Martinice 1 

Tel.: 00420 318 695 318 
recepce@equitana.cz 

www.equitana.cz 
Přihlášky          
Johannes Lobkowicz 
Lobkowicz@drahenice.cz        
00420 318 429 997 pracovní stůl 
00420 602 207 820 mobil 
00420 318 429 990 fax 

 
 
 

mailto:Lobkowicz@drahenice.cz


 3 

ASBACH  FOXHOUNDS  SCHLEPPJAGDVEREIN e.V   
 

PŘIHLÁŠKA 
na 

jezdecký kurz s Aidnem O`Connellem 
od 18. do 20. září 

v 
Drahenicích 

 
Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 15.08.2014 !  

 
Přihlašuji se tímto závazně na jezdecký kurz 
 
s Aidan O`Connell 
od 18. do 19. září 2014  
v Martinicích, Česká republika 
 
Objednávám _____ box/y pro koně  
 
Kurzovné ve výši  CZK 4.200,- 
 
je zaplaceno na účet: 
 
Johannes Lobkowicz 
Raiffeisen Bank CZ as. 
IBAN CZ53 5500 0000 00530100 7161 
BIC: RZBCCZPP 
 
místo, datum: _________________________________________________________ 
 
 
podpis: _________________________________________________________ 
 
Účastník (prosím hůlkovým písmem): 
 
Jméno: ______________________________________________   
 
ulice: ______________________________________________   
 
PSČ, obec: ______________________________________________   
 
Telefon: ______________________________________________  
 
eMail: ______________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 

Příjezd: 



 4 

Příjezd: 

 
D 5 / E 50 k výjezdu 76 u Plzně, směr Pisek, Nepomuk 
Za Losinou doleva směr Rožmital, Březnice. 
Březnice na náměstí doprava, další křižovatka doleva a ještě 2 km do Martinic, Hotel 
Equitana, kde jsou umístěny boxy pro koně 
 
 
 
 
 

Technické informace 
 
 
 

Veterinární podmínky účasti koní na honu: 
 
 

• správně vyplněný průkaz koně 
• provedení základní vakcinace koně dle použité vakcíny, poslední vakcinace nesmí být 
  starší 6 měsíců 
• sérologické vyšetření krve s negativním výsledkem na nakažlivou chudokrevnost koní, 
   nesmí být starší 24 měsíců 
 
 
Ustájení koní: 
 
 

• Ustájení koní během kurzu v nových boxech hotelu Equitana. 
• Podestýlka a seno budou zajištěny. Krmivo/ jádro vezměte s sebou. 
• Pořadatel neručí za škody, koně musí mít pojištění odpovědnosti 
• Průkaz koně s sebou. 
 
 

 


